
1 6  4  0 /  2 5

UL046037 Trmice, Žižkova, Na Pískách -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
CES 656/23/OLCE

DODATEK Č.2 KESMLOUVĚ

Číslo zhotovitele:.................

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 15.03.2023 (dále jen „Smlouva")
dále jen („Dodatek")

CES 1 1 24 /25/jtee.

O DÍLO

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické :.​..........​.............​........​........​.............​..... ​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení 
fakturační adresa

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100 
: fakturace@svs.cz

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ........ ​.............​................​..... 
​.........​.......​.......​........​...​........​................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této 
smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Emvi Pro s.r.o.
—

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Chuderov48,400 02 Ústí nad Labem
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27383
Michal Vlasák
...........​..........
28698975
CZ28698975
ČSOB, a.s., č. ú. 228761391/0300 
​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, je zmocněn I......​...........​............ Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je ....... 
​..............​......

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. Článek 4.1. Smlouvy-cena za dílo se mění:
Cena celkem dle SoD a dodatku 1: 49.794.096,88 Kč (bez DPH)
Cena dle dodatku č. 2 + 1.365.541,36 Kč (bez DPH)

Cena celkem 51.159.638,20 Kč (bez DPH)
2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

Verze 1,4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


UL046037 Třmíce, Žižkova, Na Pískách -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
CES 656/23/OLCE

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku:

1. Oceněný soupis více prací a méně prací 

2. změnový list č. 02/2025

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve třech vyhotoveních, z nichž investor obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne.....................  V Chuderově dne......2 .1..05,...2025

Objednatel: Zhotovitel: E t T l V l  P r O  s.r.o.
. . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . .

>everočeská vo............ 
415 50 Tep.......​.... 

|Č 4 9 0 9 9 4 6 ....​......

.......​............ 
generální

Severočeská vodáren a.s.

- —  ©

jednatel 
Emvi Prols.r.o.

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 2



F115c_Změnový list (VZMR a podlimitní sektorové veřejné zakázky -  stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 02 /2025
Z h o to v ite l: E m v i  P r o  s . r . o . ,  C h u d e r o v  4 8 ,  4 0 0  0 2  C h u d e r o v ,  I Č  2 8 6 9 8 9 7 5

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s .č ff l*> D a tu m : 0 6 .0 5 .2 0 2 5

N á z e v  a kce :
U L 0 4 6 0 3 7  T rm ic e , Ž iž k o v a , Na P íská ch  -  re k o n s tru k c e  k a n a liz a c e  a v o d o v o d u

Z p ů s o b
o d e s lá n í/
p ře d á n í/d a tu m :

p o š to u e -m a ile m fa x e m o s o b n ě
X

Odkazy na
s p e c if ik a c i: X

na  vý k re s y :
X

na ro z p o č to v é  p o d k la d y : X
na jin o u  č á s t S o D :

Popis a zdůvodnění změny:
VÍCEPRÁCE:
01.1 VŘ 1 změna poklopů zemních uzávěrů- zm ěna poklopů na VŘ za sam onivelační

01.2 VŘ do ulice Ke Střelnici- rekonstrukce části VŘ do ulice Ke S tře ln ici z důvodu provádění 
prací na kanalizační stoce spojené s protlakem  OC chráničky DN1400

04.1 Kolize stoky s VTL plynovodem - kolize rekonstruované stoky A s VTL plynovodem

05.1 Čerpaní a převedení splaš, vod -  vybudování a provozování provizorní čerpací po dobu 
provedení protlaku OC chrán ičky DN1400 pod potokem .

05.2 Protlak pod potokem -  protlačení OC chrán ičky pod potokem . Navýšení délky protlaku z 2,6 
m na 4 m.

05.3 Napojení Š24746 na stávající stoku HOBAS 600 -  napojení nově vybudované šachty 
Š24746 na stáva jící stoku HO BAS 600

05.4 Úsek Š5 až Š6 rozšíření výkopu- rozšíření rýhy na úseku mezi Š5 až Š6 vyvolané kolizí 
původní trasy kanalizační stoky se stávajícím  rozvodem  tep lovodního  vedené ve správě ČEZ 
Teplárenská.

05.5 Rekonstrukce stoky KTH 300 UL Ke Střelnici 9,6m -  rekonstrukce stoky KTH 300 do ulice 
Ke Stře ln ici z důvodu prodloužení OC chráničky D N1400 pod potokem  a posunutím  KŠ 4

05.6 Nová ŠACHTA mezi Š3906 a Š3910 -  osazení nové KŠ na stoce B z důvodu rozporu 
v pozici u ložení stávající stoky a podkladů provozovate le .

05.7 Čerpání spodních vod -  čerpání spodních vod po dobu výstavby, zastižený stav

06.1 Rekonstrukce stoky B.1 -  zm ěna způsobu provádění výkopových prací na Stoce B1 a 
navýšení počtu přepojení kanal. odboček

07.1 Odstranění provizorního krytu před asfaltováním -  provizorní povrch kom unikace 
z důvodu nem ožnosti ce lkové uzavírky kom unikace

07.2 Obnova na prodloužení stoky KTH 300 ul. Ke S tře ln ic i-o b n o v a  povrchů s pojená 
s rekonstrukcí VŘ  a kanalizační stoky KTH 300 do ulice Ke Střelnici



VON Vedlejší a ostatní náklady -  navýšení objem u statických zkoušek vzhledem  ke skutečnosti, 
že nedošlo k souběhu VŘ a S toky B jek  uvažovala PD

MENEPRACE:

02.2 Vodovod ŘAD 2 -MP -  odpoče t 1 ks vodovodní přípo jky na VŘ 2

06.2 Rekonstrukce stoky B.1 - zm ěna způsobu provádění výkopových prací na Stoce B1

08 Obnova povrchů město Třmíce -  odečet souboru O bnova povrchů město Trm ice, které si GD 
zasm luvnil přím o s m ěstem  Trm ice

01.1 VŘ 1 změna poklopů zemních uzávěrů- odpočet navržených poklopů v PD na VŘ, vým ěna 
za sam onive lační

VON vedlejší a ostatní náklady- odpočet zkoušek které nebylo nutno provést, odsouh laseno AD

D ů vo d
v íc e p rá c e /m é n ě  
p rá c e  /  D ů vo d  
p ro  zm ě n u

z á m ě r
o b je d n a te le

c h y b a  v 
p ro je k to  
v é
d e k u m e
n ta c i

C h yb a  
v ro zp o č tu

X

ch yb a
z h o to v ite le

vyšš í
m o c

jiné okolnosti
(n a p ř. v y h ra z e n á  
z m ě n a  zá v a z k u  
ve  s m lo u v ě )

X

P o č e t p ř ip o je n ý c h lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 3
Ocenění změny:

+ 1.365.541,36 Kč

N o vě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  ce n y  d íla  

51.159.638,20 Kč

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ): 0 (nula) dní

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k n a v ý š e n í ro z p o č tu  o č á s tku : 1.365.541,36 Kč bez DPH 

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  n e d o jd e  k p ro d lo u ž e n í te rm ín u  d o k o n č e n í d íla  d le  S oD .

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c e  (nap ř. z m ě n o v ý  ro z p o č e t): 14 lis tů  /  28  s tra n  
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p řílo h  a proh(ášu jeyí\že  v š e c h n y  u ve d e n é  
ú d a je  js o u  p ra .. . . . . . .

2 1. 05. 2025
...........​............​................................................................................................... D a tu m ............



PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny:

Kom entář ke zm ěně a způsobu stanovení ceny a je jí přim ěřenosti:

Kom entář k cenovém u nárůstu:

Cenový nárůst dle tohoto Zm ěnového listu představuje 2,74 % z ceny díla d le SoD. 

Kom entář ke zm ěně lhůty pro dokončení díla a je jí přim ěřenosti:

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji,^  g d ů v o ^ n ě ^ í ^ ^  p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 

k p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y  říšská  1334/12 '
400 01 Ústí nad Labem -.​......... 

​.......​.......​.....​......
. . . . . . . ​. . . . . ...... ​. . . . . . . . .  P o d p is  . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TD I s o u h la s í s u v e d e n ý m i úda ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d  jí in v e s to ro v i 
k p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

. . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . .

Vyjádření zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce) a/nebo jiné  zm ěny, které 
jsou  předm ětem  tohoto Zm ěnového listu, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, včetně 
posouzení ap likovate lnosti zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veře jných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, na předm ětnou zm ěnu, a to ze jm éna s ohledem  na § 222 tohoto zákona, 
přičem ž v daném  případě se toto ustanovení nepoužije, a souhlasí s pro.............. ​....... ​. . . . . .ny.

.. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . .

P o d p is  / ...............................m . ^.tP?."..2025

P o d p is ...................................D a tu m

Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí 
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 
může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
Droveden^změn^JdouJ^toJ<jeho^ížMoj1ol^^


